
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11 ноября 2014 г. № 2674 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
МО «Котлас» от 19 сентября 2014 г. № 2253 

 
 

На основании решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 
31 октября 2013 г. № 25 «Об утверждении списка депутатов Собрания 
депутатов МО «Котлас» пятого созыва, предложенных Собранием 
депутатов МО «Котлас» в состав постоянно действующих комиссий 
при администрации МО «Котлас»,  руководствуясь   статьями  34  и  
37 Устава МО «Котлас», администрация муниципального образования 
«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к 
постановлению администрации МО «Котлас» от 19 сентября 2014 г. 
№ 2253 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по 
рассмотрению документов о предоставлении субсидий в рамках 
реализации муниципальной программы муниципального образования 
«Котлас» «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании «Котлас» на 
2014-2018 годы»: 

1.1. Исключить из состава Конкурсной комиссии по 
рассмотрению документов о предоставлении субсидий в рамках 
реализации муниципальной программы муниципального образования 
«Котлас» «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании «Котлас» на 
2014-2018 годы» депутата Собрания депутатов МО «Котлас» 
Стрекаловского А.Н. 

1.2. Включить в состав Конкурсной комиссии по 
рассмотрению документов о предоставлении субсидий в рамках 



реализации муниципальной программы муниципального образования 
«Котлас» «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании «Котлас» на 
2014-2018 годы» депутата Собрания депутатов МО «Котлас» 
Верховцеву Н.В. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
официального опубликования, подлежит размещению на 
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
И.о. Главы администрации 
МО «Котлас» 

        
О.В. Денисов 

 
 
 

                                   
 
 

 
 
 

                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


